АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тамбовка

15.05.2012                                                                                                       № 568
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача временных разрешений на организацию работ объектов мелкорозничной торговой сети»
В целях реализации федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Постановлением Администрации района от 03.04.2012 № 365 «О порядке разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»
постановляю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача временных разрешений на организацию работ объектов мелкорозничной торговой сети».
Глава района	Н.Н. Змушко